Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.08.2021

№ 1026

О внесении изменений в распоряжение администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области от 07.04.2021 г. № 410
1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении комиссии для приемки работ по муниципальному контракту на выполнение работ по благоустройству сквера по улице Кирова в городе Павлово, благоустройству парка «Дальняя Круча» в г. Павлово Нижегородской области, благоустройству Сквера ветеранов в р.п. Тумботино Павловского муниципального района Нижегородской области».
2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить комиссию для приемки работ по благоустройству сквера по улице Кирова в городе Павлово, благоустройству парка «Дальняя Круча» в г. Павлово Нижегородской области, благоустройству Сквера ветеранов в р.п. Тумботино Павловского муниципального района Нижегородской области в следующем составе:

Председатель комиссии:

Баринов И.А. – первый заместитель главы администрации Павловского муниципального округа.

Заместитель председателя комиссии:

Ермолаев А.Ю. – начальник Управления ЖКХ администрации Павловского муниципального округа.

Члены комиссии:

Тарасов С.А. – начальник Павловского административно-территориального управления администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области;

Савельева С.Н. – начальник отдела ЖКХ Управления ЖКХ администрации Павловского муниципального округа;

Балакин Р.А. - начальник отдела муниципального заказа администрации Павловского муниципального округа;

Горожанова М.А. - зам. начальника управления капитального строительства администрации Павловского муниципального округа;

Усанина Н.И. – главный специалист отдела ЖКХ Управления ЖКХ администрации Павловского муниципального округа.».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

А.О. Кириллов